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Bewertung: Noch nicht bewertet 
Preis

442,00 CHF

  

Stellen Sie eine Frage zu diesem Produkt 

Beschreibung 

Fiberglastisch Schaffhausen diverse Grössen von Schaffner

Tischplatte: Fiberglasplatte acht Millimeter dünn, mit 25 % Glasfasern
Tischplatte abklappbar
Gestell: Polyesterpulver-Beschichtung in diversen Farben
Füsse aus Aluminium-Druckguss mit Bodenausgleich
Tischhöhe ca. 72 cm
demontierbar
wetterfest
 Made in Switzerland

Erhältliche Grössen:
70x70 cm
80x80 cm
120x70 cm
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140x80 cm
176x95 cm

 für andere Farbzusammenstellungen – Fragen Sie uns!

Für weitere Farbkombinationen verwenden Sie den Konfigurator auf schaffner-ag.ch
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